
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 행정운영경비(공원녹지과)

단위: 인력운영비(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

공원녹지과 3,876,863 3,862,788 14,075

국 910,113 910,113 0

광 288,200 288,200 0

시 801,995 801,995 0

구 1,876,555 1,862,480 14,075

행정운영경비(공원녹지과) 347,638 333,563 14,075

인력운영비(공원녹지과) 296,416 282,341 14,075

인력운영비(공원녹지과) 296,416 282,341 14,075

101 인건비 296,416 282,341 14,075

03 무기계약근로자보수 296,416 282,341 14,075

○ 녹지·산림 관리원 99,635 95,368 4,267

- 기본급 38,519 37,764 755

- 상여금(기말수당, 정근수당, 체력단련비)

21,230 20,884 346

- 복리후생비 9,321 7,677 1,644

· 명절휴가비 5,559 4,557 1,002

· 가계지원비 642 0 642

- 초과근무수당 20,365 18,843 1,522

· 휴일근무수당 15,011 14,704 307

· 연차유급휴가수당 5,354 4,139 1,215

○ 녹지·산림관리원 보험료 17,131 16,346 785

- 고용보험료 1,495 1,431 64

- 산재보험료 7,971 7,630 341

- 국민연금보험료 4,484 4,292 192

- 국민건강보험료 2,985 2,809 176

- 노인장기요양보험료 196 184 12

○ 공원관리원 152,721 143,698 9,023

- 기본급 60,579 56,312 4,267

- 정액수당 8,460 7,980 480

· 가족수당 1,440 960 480

- 상여금(기말수당, 정근수당, 체력단련비)

32,835 31,079 1,756

- 가계지원비 1,010 0 1,010

- 복리후생비 11,844 11,461 383

· 명절휴가비 7,164 6,781 383

- 초과근무수당 32,593 31,466 1,127

· 휴일근무수당 26,171 25,044 1,127

경정 38,519,000원

경정 21,230,000원

경정 5,559,000원

1,604,930원*20%*2명

경정 15,011,000원

경정 5,354,000원

경정 1,495,000원

경정 7,971,000원

경정 4,484,000원

경정 2,985,000원

경정 196,000원

경정 60,579,000원

경정 1,440,000원

경정 32,835,000원

1,682,750원*20%*3명

경정 7,164,000원

경정 26,171,000원


